
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/156/2017 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia zasad odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolach,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Nekla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 446 i 1579), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 296 i 1579) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/289/2014 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 

ustalenia zasad odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Nekla, § 2 otrzymuje brzmienie: 

,, § 2. Opłata za każdą godzinę nauczania, wychowania i opieki nad dzieckiem w wieku do lat 5, w czasie 

przekraczającym wymiar godzin, o których mowa w § 1, wynosi 1 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do opłat naliczanych i pobieranych począwszy od dnia 

1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Czesław Kozielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 834


		2017-01-30T10:02:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




